[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2025  г.                                                                                 № 34-6/5
поселок Агроном

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Мичуринское сельское поселение Динского района

от 27.02.2025 № 34-6/5  «О даче согласия на дополнительное использование в 2025 году собственных средств бюджета Мичуринского сельского поселения для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», руководствуясь статьями 26, 57 Устава Мичуринского сельского поселения Динского района, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 27.02.2025 № 34-6/5  «О даче согласия на дополнительное использование в 2025 году собственных средств бюджета Мичуринского сельского поселения для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района» изложив п 1 в новой редакции:
«1. Дать согласие администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на дополнительное использование в 2025 году собственных средств бюджета поселения в сумме 335 900,00 (триста тридцать пять тысяч девятьсот) рублей для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по оплате труда работников, выполняющих функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям  и администрацию Мичуринского сельского поселения (Ивченко).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования

Председатель Совета

Мичуринского сельского поселения                                           С.Л. Гавриленко
Глава Мичуринского

сельского поселения
                                                                     Е.А. Ивченко